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RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE

ICODIGO DO COMPROMISSO: 312943 NOME: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCI

Periodo de 12/11/2019 até

12/11/2019

FORMA DE

CREDITO

PAGAMENTO: EM CONTA

Agendamento CPF

000235

000236

000237

000238

000239

000240

000241
000242
000243
000244
000245

000246
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NOME oo AstNciA Taoie TR, o B s NIOTIVO
DRl et gy&rgmcggggao 104 1529 Conta Salario 200009184 12/11/2019
e BONCALVES DE 104 1529 Conta Salério g ""02 % 12/11/2019
ABREU
Lehannanes ‘riiﬁé’é’%%ﬁ?ﬂ'é“é’ 104 1529 Conta Salério 300012483 1511412019
222-053-215' Egﬁgg‘-&%ﬁ%m‘m‘" 104 1529 Conta Saldrio 200012432' 12/11/2019
33&70&605‘ 'S\I\O“'Awf*f ROCHAC 404 1529 Conta Salério 33736“04' 12(11/2019
;122-‘31-345' KELLENPRISCILAP 404 1529 Conta Salario 387861113 171172019
o oA CERETE RS 104 1529 Conta Salario 39/20"111= 121112019
2802016 M AR UEiRa 104 1529 Conta Salario 987881109 12/11/2019
R0 PAULAGONCALVES 104 1529 Conta Salario 387867108~ 451412019

231.475.506- SANDRA S MAXIMO

060.731.736- VERALUCIAC

10 SANTOS
021.831.896- LOURDES DELIA
08 SERVIAN

987861105-
7

‘3373‘5"03' 12/11/2019

104 1529 Conta Salario 12/11/2019

104 1529 Conta Saldrio

104 1529 25754”71‘ 12/11/2019

Conta Salario

TOTAL GERAL:

—=70 QUE 0 SERviGU FOl
" E/OU MATERIAL FORNECIDO

03

J— B ]

FATESTO GUE O SERVICU FOI PRES

| E/OU MATERIAL FORNECIDO'
3,4 719

“PRESTADO

VALOR MOEDA SITUAGAO

1.500,00

706,00

593,00

616,00

1.736,00

616,00

616,00

616,00

616,00

616,00

562,00

806,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

9.589,00

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO
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